
9,786,778135.09/9

34,188,146141.59/10

36,645,537142.59/11

29,762,268144.59/12

12,585,488142.09/15

64,156,759152.09/16

22,731,939147.59/17

27,918,539148.59/18

77,040,318157.59/19

28,067,760158.59/22

成交股數收盤價日期

49,227,532159.09/23

22,247,841157.09/24

18,732,551157.09/25

22,663,847149.09/26

12,365,063151.59/30

19,127,217155.010/1

19,461,486153.010/2

18,510,051156.010/3

18,875,133158.010/7

15,608,289160.010/8

成交股數收盤價日期

49,101,285161.010/9

31,538,717153.510/13

24,470,429146.010/14

40,885,807158.510/15

66,717,955165.510/16

24,087,543160.510/17

16,913,013160.010/20

18,055,061160.010/21

13,392,749159.010/22

14,103,945156.010/23

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2002/08/26上市日期

PCB製造 主要經營業務
新台幣 15,296,641,970實收資本額
www.unimicron.com公司網址
鍾明峰公司發言人
欣興電子股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高160.0 | 最低

155.0
 3.0156.0 

股票代號:3037欣興電子股份有限公
司

股價



2,940,110+39,965-1,324,000-9/9

11,709,109+878,981+563,000+9/10

7,111,688+690,261-429,344+9/11

6,309,921+30,788-2,726,000+9/12

1,599,591+139,822-8,000+9/15

22,243,076+949,042+816,008+9/16

171,774-1,207,430-481,000+9/17

2,554,790+61,492+11,000-9/18

22,280,613+1,659,634+3,279,000+9/19

1,191,446-877,026+1,267,997+9/22

2,326,469+535,766-4,650,000+9/23

88,487+378,094-21,000-9/24

2,279,616-49,367+377,000+9/25

2,943,996-1,445,080-343,000+9/26

17,536+731+356,000+9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

952,027+461,851+882,291+10/1

6,078,311-525,926-143,000+10/2

661,148+926,588+13,000+10/3

2,886,975+115,279-28,000-10/7

1,998,916+406,239+6,000+10/8

809,681+64,197-467,336+10/9

6,690,640-751,492-427,673-10/13

3,792,735-802,138-503,651-10/14

10,520,953+924,910+1,200,000+10/15

15,359,905+246,705+1,636,000+10/16

2,438,785-517,054-1,220,000-10/17

2,519,264-21,408-737,647-10/20

3,151,076+152,714+1,391,000-10/21

1,341,560-409,462+802,000-10/22

1,547,370+65,755-639,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



6,234,1053.744,161,4672.342,310,0631.25515,1290.262020年

16,629,0528.9810,223,7895.604,921,5392.732,547,5391.492021年

39,874,80920.0830,507,92415.0918,598,5969.287,491,0453.852022年

15,574,9327.8812,001,5035.978,630,0304.275,176,3642.702023年

7,320,7103.347,001,7293.305,487,3232.653,356,9321.602024年

----1,730,1130.621,373,3590.602025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

27-309-9/9

179+564-9/10

55+870+9/11

103+2,026-9/12

42-185-9/15

288+843+9/16

186-1,501-9/17

27-1,368+9/18

351+1,669+9/19

172+137+9/22

融券張數融資張數日期

153+3,193-9/23

319-190-9/24

21+303+9/25

231-2,029-9/26

38+197+9/30

137+1,130+10/1

149-759-10/2

140+588-10/3

5-492-10/7

153-361+10/8

融券張數融資張數日期

83-349+10/9

120-66+10/13

75-552-10/14

613+123-10/15

290+1,208-10/16

314-64+10/17

58-435+10/20

21-837+10/21

12-572+10/22

23-511-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



103.059/9

108.019/10

108.789/11

110.319/12

108.409/15

116.039/16

112.609/17

113.369/18

120.239/19

120.999/22

本益比日期

121.379/23

119.859/24

119.859/25

113.749/26

115.659/30

118.3210/1

116.7910/2

119.0810/3

120.6110/7

122.1410/8

本益比日期

122.9010/9

117.1810/13

111.4510/14

120.9910/15

126.3410/16

122.5210/17

122.1410/20

122.1410/21

121.3710/22

119.0810/23

本益比日期

7,936,563,0002020/10

7,248,783,0002020/11

7,391,417,0002020/12

7,448,265,0002021/01

6,612,569,0002021/02

7,762,344,0002021/03

7,866,654,0002021/04

8,025,993,0002021/05

8,138,026,0002021/06

9,118,304,0002021/07

9,571,010,0002021/08

9,455,287,0002021/09

營收月

10,049,041,0002021/10

10,275,831,0002021/11

10,239,423,0002021/12

10,477,001,0002022/01

9,553,281,0002022/02

10,680,711,0002022/03

11,157,451,0002022/04

12,155,699,0002022/05

12,321,838,0002022/06

11,779,291,0002022/07

12,131,465,0002022/08

13,542,749,0002022/09

營收月

13,375,688,0002022/10

12,663,834,0002022/11

10,650,164,0002022/12

9,830,489,0002023/01

8,071,853,0002023/02

8,663,864,0002023/03

8,368,776,0002023/04

8,598,334,0002023/05

8,267,797,0002023/06

8,568,959,0002023/07

9,217,841,0002023/08

8,758,856,0002023/09

營收月

8,789,447,0002023/10

8,715,320,0002023/11

8,184,615,0002023/12

9,222,048,0002024/01

8,279,814,0002024/02

8,900,957,0002024/03

9,361,971,0002024/04

9,643,831,0002024/05

8,871,595,0002024/06

10,051,113,0002024/07

10,823,395,0002024/08

10,837,646,0002024/09

營收月

10,479,818,0002024/10

9,583,655,0002024/11

9,317,439,0002024/12

9,493,871,0002025/01

9,985,276,0002025/02

10,610,385,0002025/03

10,915,988,0002025/04

10,621,322,0002025/05

10,928,735,0002025/06

11,311,474,0002025/07

11,356,606,0002025/08

11,326,339,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.400001092021/06/17109

0.000003.400001102022/06/15110

0.000008.000001112023/05/30111

0.000003.000001122024/05/31112

0.000001.500001132025/06/17113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/24 15:48:21公告本公司軟板事業之相關營業分割基準日調整事宜

2025/10/07 15:43:14代子公司UNIMICRON (THAILAND) CO., LTD.公告 以自地委建方式興建廠房相關工程

2025/10/15 14:39:40本公司取得廠務工程之相關資料

2025/10/20 15:51:15公告本公司民國114年第三季財務報告董事會召開日期

2025/10/21 16:23:50公告本公司國內第一次無擔保轉換公司債 代收價款行庫及存儲專戶行庫

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

